300 3000.
OUVIDORIA: Poderá ser acionada pelos clientes que já recorreram ao SAC, mas não se sentiram plenamente satisfeitos com a solução apresentada, através do telefone 0800 702
7041.

V. CARACTERÍSTICAS DA CÉDULA:
Valor Financiado do Bem:
R$  518.500,00 
(Quinhentos e Dezoito Mil e
Quinhentos Reais) 
 

Modalidade:
PRÉ-FIXADA
 
 
 

Custo Efetivo Total:
14,69%
 
 
 

IOF:
Calculado conforme
percentuais vigentes na
data de liberação do
crédito. 
 
(X) Financiado ( ) Bancado

Tarifa de Cadastro:
R$  1.400,00 
 
Financiada:  Sim: (X) Não: ( )

Valor TOTAL Financiado:
R$  519.900,00 
(Quinhentos e Dezenove Mil
e Novecentos Reais) 
acrescido do valor do IOF

Taxa de Juros a.m.:
1,06% 
 

Taxa de Juros a.a.:
13,51% 
 

Data do Primeiro
Vencimento*:
10/05/2022 
 
 

Periodicidade Parcelas:
MENSAL
 
 

Quantidade Parcelas:
55 
 
 

Capitalização:
MENSAL
 
 

Data Último Vencimento*:

[...]

300 3000.
OUVIDORIA: Poderá ser acionada pelos clientes que já recorreram ao SAC, mas não se sentiram plenamente satisfeitos com a solução apresentada, através do telefone 0800 702
7041.

V. CARACTERÍSTICAS DA CÉDULA:
Valor Financiado do Bem:
R$  489.800,00 
(Quatrocentos e Oitenta e
Nove Mil e Oitocentos
Reais) 
 

Modalidade:
PRÉ-FIXADA
 
 
 

Custo Efetivo Total:
15,97%
 
 
 

IOF:
Calculado conforme
percentuais vigentes na
data de liberação do
crédito. 
 
(X) Financiado ( ) Bancado

Tarifa de Cadastro:
R$  1.400,00 
 
Financiada:  Sim: (X) Não: ( )

Valor TOTAL Financiado:
R$  491.200,00 
(Quatrocentos e Noventa e
Um Mil e Duzentos Reais) 
acrescido do valor do IOF

Taxa de Juros a.m.:
1,15% 
 

Taxa de Juros a.a.:
14,77% 
 

Data do Primeiro
Vencimento*:
15/06/2022 
 
 

Periodicidade Parcelas:
MENSAL
 
 

Quantidade Parcelas:
55 
 
 

Capitalização:
MENSAL
 
 

Data Último Vencimento*: